
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m1  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

26.0911 003 Peppina Adelchi1 Rot H Martina Schmid , Lufingen / CH

29.9422 006 Bolt del Destino .2 Blau R Luigi Marconi , Verbania / I

n.d. ---- Barabba Adelchi3 Weiss R G. Bisaccia , Locarno /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

29.1771 005 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

31.6822 004 Principessa Sissi Vertragus2 Blau H Aldo Cerletti , Inveruno /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

30.3201 002 Cloe .1 Rot H Angelo Tassiello , Saronno / I

31.0792 007 Ofione Ophis2 Blau R Antonio Criscione , Milano / I

32.8453 001 Alaska Milady Moon .3 Weiss H Luigi Marconi , Verbania / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.2901 008 Cinnamon Star Loyal Cladiator1 Rot H Vera Hueber , Oberperfuss / A

23.7892 011 Running Tequila  of Resin Farm2 Blau H Lilian Müller -Hafner , Zurzach /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.2571 010 Panama Supersonic1 Rot H Alessandro Fogliazza , Milano / I

n.d. 009 Fruit Fool .2 Blau H Silvia & Lisa Keller-Amici / Morandini  , Oberwil-Lieli /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.4511 013 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.5102 012 Niagara Falls Prime .2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.2101 015 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

23.0672 014 R'White Pearl Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

23.2051 018 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.4052 019 Norwegian Ridgeback .2 Blau R Letizia Carbone , Firenze / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.6472 016 Osiride-Coco .1 Rot H Dario   Tobino , Ovada / I

22.6451 017 Peoria River du Tepee d'amour2 Blau H Philippe Blanc , Lausanne /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 350m10  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

1.0001 003 Peppina Adelchi1 Rot H Martina Schmid , Lufingen / CH

2.0002 005 Violetta Adelchi2 Blau H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

3.0003 006 Bolt del Destino .3 Weiss R Luigi Marconi , Verbania / I

4.0004 002 Cloe .4 Schwarz H Angelo Tassiello , Saronno / I

5.0005 007 Ofione Ophis5 Gelb R Antonio Criscione , Milano / I

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: B-Final 350m11  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

1.0001 004 Principessa Sissi Vertragus1 Rot H Aldo Cerletti , Inveruno /

2.0002 001 Alaska Milady Moon .2 Blau H Luigi Marconi , Verbania / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m12  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.1531 008 Cinnamon Star Loyal Cladiator1 Rot H Vera Hueber , Oberperfuss / A

23.4702 010 Panama Supersonic2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / I

24.0183 011 Running Tequila  of Resin Farm3 Weiss H Lilian Müller -Hafner , Zurzach /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m13  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.1441 015 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

23.4633 013 Our Blue Diamond .2 Blau H André Keller , Oberwil-Lieli /

22.8252 014 R'White Pearl Oochigea's3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

z.g. 012 Niagara Falls Prime .4 Schwarz H Jennifer Marrone , Le Sépey /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m14  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

23.0461 017 Peoria River du Tepee d'amour1 Rot H Philippe Blanc , Lausanne /

23.4514 016 Osiride-Coco .2 Blau H Dario   Tobino , Ovada / I

23.1752 018 R'Brindle Foreever Oochigea's3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.2493 019 Norwegian Ridgeback .4 Schwarz R Letizia Carbone , Firenze / I

5 Gelb

6 Gestreift
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